
TI 2419D Marquês de
Parana 51 vista pqBaia td
claro ventilado sla 2qtos
cqgaragem reformado
vazio por 270mil
2704-5656 C:23181

IMOB2000.COM.BR
ARIDIO martins 50 vazio
exc. estado sla 2qtos
coz gar proximo tudo 2
lance escada 230mil
2714-8822 IM-28327
cj3973

CASA R. 15 de Novem-
bro 140m² 3qtos sla coz
dep cq terreno 378m² Tr.
2719-5804 q 2629-1131
N. corretor. R$450 mil

ANDRADE Neves prox
UFF nascente excl vista
var slão 2 qtos ste cp
coz play gar escritura
R$370mil 97911-4103
Cr 9446

COBERTURA 3

QTOS 2 VGAS

1.200.000 MIL
VISTA parcial mar exce-
lente planta duplex
2 slas var 3 qtos ste area
livre cqchurrasqueira pis-
cina 2 vgas play slão fes-
tas só 1.200.000
IM-50593 27148822
cj3973

ACEITA 3QTOS

COM/GAR EM

ICARAÍ
MARAVILHOSA residen-
cia fino acabamento
montada slão 4 qtos 3
stes lavabo cop coz area
goumert pisc sauna a-
quecedor solar IM-61103
1.300 MIL 27148822
CJ2973

ESTRADA Caetano Mon-
teiro Nº 4087 2 qtos ste
var 1 vga lazer completo
R$279mil T:99156-3629

VAZIA SÓ 140 MIL
CONDOMINIO floresta a-
zul exc.res 2 pav var sla
2 qtos lavabo banh soc
cop coz area ext gara-
gem IM-61095 27148822
CJ2973

EXELENTE casa duplex
em cond fechado com
varanda 4 qtos salão
com 3 ambientes banh
social 1 suite cop coz
dep com emp area 2 va-
gas 1.200.000 IM-61116
27148822 cj 3973

V Cruz ap 2 qtos sla coz
bh gar a partir R$35mil
prest 80,00 em 8 anos sq
CEF Tel: 3707-0364
Cr22436

V Cruz ap 2 qtos sla coz
bh gar a partir R$39mil
prest 80,00 em 8 anos sq
CEF Tel: 3707-0364
Cr22436
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